



تاریخ
۹
آبان
۱۴۰۲
سه‌شنبه

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس خیر ۵۱؛

امدادرسانی به یک هزار و ۱۳۵ مورد حادثه

طی شش ماه امسال در فارس



مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس گفت: طی شش ماه نخست سال ۸ هزار و ۵۷۲ نفر حادثه دیده از خدمات امدادی هلال احمر استان فارس بهره بردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس حسین درویشی از امدادرسانی به هشت هزار و ۵۷۲ نفر حادثه دیده طی شش ماه نخست سال امسال توسط معاونت امداد و نجات این جمعیت خبر داد.

حسین درویشی با بیان اینکه این حوادث در حوزه‌هایی از قبیل جاده‌ای، کوهستان، سیل و آیرکتفنگی، خدمات حضوری و شهری صورت پذیرفته تشریح کرد؛ بیشترین عملیات امدادی این جمعیت در بخش‌های جاده‌ای و کوهستان بوده که جمعا سه هزار و ۹۶۵ نفر حادثه دیده خدمات امدادی و درمانی را دریافت کرده‌اند.

وی افزود: هلال احمر استان فارس با برخورداری از ۷۴ مرکز امداد و نجات در بخش‌های مختلف و همچنین مراکز پاسخگویی ستادی

مدیرعامل آبقا فارس خیر ۵۱؛

اضافه شدن ۲۸۰۰۰ مترمکعب در شبانه روز

به ظرفیت تصفیه‌خانه‌های فاضلاب فارس

در دو سال اخیر



مدیرعامل شرکت آبقا استان فارس با اشاره به عملکرد این شرکت در توسعه طرح‌های فاضلاب طی دو سال اخیر گفت: ۲۸۰۰۰ مترمکعب در شبانه روز به ظرفیت تصفیه‌خانه‌ها و بیش از ۸۰۰۰ متر به خطوط انتقال و شبکه‌های جمع آوری فاضلاب اضافه شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبقا استان فارس، علی جان صادق پور با بیان اینکه وزارت نیرو در دولت سیزدهم برنامه‌های خود در بخش فاضلاب را مبتنی بر افزایش سرانه بهره‌مندی از سامانه‌های جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب شهری و روستایی تدوین نموده است، گفت: بر همین اساس در دو سال گذشته گام‌های بسیار بلندی در حوزه بهره‌مندی مردم استان از خدمات زیست محیطی فاضلاب برداشته شده است.

وی افزود: یکی از سیاست‌های کلان شرکت آبقا استان فارس، افزایش سرانه بهره‌مندی جوامع شهری و روستایی استان از خدمات جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب بود که در این راستا اقدامات مطلوبی نیز صورت پذیرفت.

مدیرعامل شرکت آبقا فارس علاوه بر اجرای طرح‌های توسعه‌ای، مرمت و نگهداری تأسیسات و همچنین ارتقاء بهره‌وری آنها را از دیگر اهداف شرکت آبقا فارس در دو سال گذشته عنوان کرد و اظهار داشت: با کار کارشناسی مداوم در تأسیسات فاضلاب، بهره‌وری در بخش‌های مختلف ارتقاء داده شد در همین راستا علاوه بر تسریع در عملیات اجرا و بهره‌برداری از

ضیایی سرپرست معاونت سرمایه‌گذاری و تأمین منابع اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس شد



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از انتصاب سرپرست معاونت سرمایه‌گذاری و تأمین منابع این اداره کل خبر داد.به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، مؤید محسن نژاد اظهار کرد: با توجه به تجارب سازمانی و بررسی سوابق کاری محسن ضیایی، ایشان به‌عنوان سرپرست معاونت سرمایه‌گذاری و تأمین منابع اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس منصوب شدند. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس عنوان کرد: مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس عنوان کرد: معاونت فرمانداری شهرستان‌های بندرعباس و مردودشت، مسئولیت اداری و پشتیبانی معاونت میراث فرهنگی کشور و اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از سوابق و فعالیت‌های محسن ضیایی است.

استاندار فارس خبر ۵۱؛

احداث کتابخانه مرکزی شیراز هدیه رئیس جمهور به مردم فارس محقق می‌شود



رئیس جمهور و شماری از اعضای هیئت دولت سیزدهم برگزار شد گفت: شیراز کتابخانه مرکزی ندارد و اگر مورد قبول ریاست جمهوری قرار گیرد که بخشی از بودجه ساخت این مجموعه تأمین شود این آمادگی نیز وجود دارد که نیمی از اعتبارات ساخت کتابخانه مرکزی شیراز در استان فارس تأمین شود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد؛

آموزش و پرورش با اجرای طرح‌هایی مانند طرح بوم، مهارت آموزی

را در دستور کار خود دارد



دانش آموزان در المپیادها شرکت کنند رتبه خوبی را در سطح کشور کسب می‌کنند.

رهام کیانی افزود: تلاش داریم تفاهم‌نامه‌ای با آموزش و پرورش منعقد کنیم تا از ظرفیت طرفین بیش از پیش بهره‌مند شویم. وی افزود: در راستای تحقق هر دانش آموز یک مهارت ضروری است همکاری بین دو اداره کل بیش از پیش تقویت شود.

کیانی تصریح کرد: بیش از ۶ هزار دانش‌آموز در دوره‌های تابستانی مهارت آموزی حضور داشتند و از آموزش‌ها بهره‌مند شدند.

رئیس اداره آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و کار دانش اداره کل آموزش و پرورش فارس نیز گفت: در ۳۷ منطقه آموزشی استان، در ۳۱ رشته، آموزش‌های برون سپاری داریم.

یحیی علیزضا پور افزود: در سطح استان بیش از ۳ هزار و ۷۰۰ هنرجو داریم، در رقابت‌های انجام شده دو نفر از هنرجویان در رشته معماری داخلی از هنرستان انصاری لاری شیراز به مسابقات کشوری راه یافتند و در آن سطح نیز مقام اول را کسب کردند و اکنون در اردوی آمادگی برای شرکت در رقابت‌های بین‌المللی به سر می‌برند. وی ادامه داد: توسعه متوازن رشته‌ها در دستور کار آموزش و پرورش است لذا در سال تحصیلی گذشته شاهد رشد ۴ درصدی بودیم که در تاریخ استان بی‌سابقه بوده است و اکنون به بیش از ۴۰ درصد رسیده است.

دبیر علمی بیست و پنجمین جشنواره دفاع مقدس و مقاومت استان فارس مطرح کرد؛

تمدید مهلت ارسال آثار به بیست و پنجمین جشنواره شعر دفاع مقدس و مقاومت فارس

بهدارانی دبیر علمی بیست و پنجمین جشنواره شعر دفاع مقدس و مقاومت استان فارس تحت عنوان حماسه سپیداران ضمن اشاره به اهمیت زنده نگاهداشتن یاد و نام شهدای مظلوم حادثه تروریستی حرم احمد بن موسی کاظم (ع) اشاره کرد: با توجه به تأکید مقام معظم رهبری در دیدار با خانواده شهدای حادثه شاهچراغ مینی بر زنده نگاهداشتن این حادثه با عناصر مختلف هنری و دستور ایشان به همه متولیان فرهنگی، بخش ویژه این کنگره در استان فارس به موضوع «شهدای حادثه تروریستی در حرم حضرت شاهچراغ (ع) اختصاص یافت.

وی گفت: این دوره از کنگره شامل دو بخش محورهای عمومی موضوعات مرتبط با دفاع مقدس و مقاومت و یک بخش ویژه مربوط به شهدای مظلوم حادثه تروریستی شاهچراغ (ع) است. دبیر بیست و پنجمین جشنواره شعر دفاع مقدس و مقاومت استان فارس ضمن اشاره به محورهای عمومی این کنگره خاطر نشان کرد: بخش عمومی شعر دفاع مقدس و مقاومت شامل مفاهیم مرتبط با (شهدا رزمندگان، آزادگان جانبازان خانواده‌ها و ...) دفاع مقدس و شعر مقاومت بین‌المللی اسلامی، شعر دفاع مقدس ولایت محوری و جهاد تبیین با مضامینی از جمله (پرچم، ایمان و امید، ایران قوی، هویت ملی، محرومیت‌زدایی، حرکت‌ها جهادی و...) شعر دفاع مقدس و شهدای مدافع امنیت، شعر دفاع مقدس و جنگ نرم، شعر دفاع مقدس کودک و نوجوان، شعر دفاع مقدس و نقش زنان، شعر دفاع مقدس و مضامین عاشورایی، شعر دفاع مقدس و شهدای روحانی، شعر دفاع مقدس دانشجو و دانش‌آموز، طنز در شعر دفاع مقدس، شعر دفاع مقدس و سرود و ترانه است.

دانیال بهادرانی با اشاره به اینکه اشعار ارسالی به صورت کدگذاری شده و بدون نام و به صورت جداگانه در هر بخش با توجه به محورهای مختلف در اختیار داوران برجسته استان قرار خواهد گرفت افزود: ضروریست که شاعران در بالای هر اثر محور اصلی را مطابق با موضوع شعر و محورهای مشخص شده در فراخوان مشخص نمایند.

دانیال بهادرانی، دبیر علمی بیست و پنجمین جشنواره شعر دفاع مقدس و مقاومت فارس ضمن گرمی داشت یاد و خاطره شهدای جبهه مقاومت از افزوده شدن بخش شهدای شاهچراغ به محورهای اصلی این جشنواره خبر دارد افزود: پیش‌تر نیز دو محور جدید شهدای روحانیت و شهدای مدافع امنیت به بیست و پنجمین جشنواره شعر دفاع مقدس و مقاومت افزوده گردیده بود.



صفحه
۴
شماره
۳۷۷۰
سال
بیست‌ونهم

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه امور حقوقی و املاک شورای

شهر شیراز:

پرداخت کمک هزینه رفاهی به کارکنان

بخش خصوصی و رانندگان استیجاری

شهرداری مشابه کارمندان رسمی



قرارداد با شهرداری و رانندگان استیجاری جهت پرداخت به مبلغ بیست میلیون ریال هر نفر و به صورت ماهانه از ردیف اعتباری مربوط از ابتدای سال جاری اقدام نماید.

دکتر خواست خدایی ضمن اشاره به اینکه رانندگان استیجاری از نیروهای زحمتکش و خدوم شهرداری هستند افزود نباید تفاوتی میان پرداخت کمک هزینه رفاهی بین رانندگان استیجاری، نیروهای شرکتی و رسمی وجود داشته باشد و این موضوع مورد توجه و تأکید در کمیسیون برنامه و بودجه و شورا نیز قرار گرفته است.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر شیراز تصریح کرد: فراهم نمودن زمینه برای ارائه تسهیلات رفاهی به منظور ایجاد انگیزه و افزایش بهره‌وری کارکنان رسمی، شرکتی و رانندگان استیجاری مدنظر مدیریت شهری و شورا قرار دارد که با تصویب این مصوبه قطعاً گامی در این راستا خواهیم برداشت.

این مصوبه ضمن تصویب در یکصدومین سومین جلسه صحن علنی شورا جهت تأیید نهایی به فرمانداری ارسال شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

باید توان خود را در حوزه خود مراقبتی

افزایش دهیم



حوزه‌های مختلف از جمله سایبری به خوبی راهبری کنیم، مطمئناً می‌توانیم در حوزه پیشگیری از حملات دشمن در این زمینه موفق عمل کنیم. او اظهار کرد: کار پدافند زمانی دیده می‌شود که خطری و بحرانی پیش بیاید و مردم از آن در امان بمانند، کار در حوزه پدافند مانند عملکرد سربازان گمنام امام زمان (عج) در گمنامی اما بسیار مؤثر و راهبردی است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، با اشاره به در پیش بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری گفت: امسال یکی از دغدغه‌هایی که تا پایان سال داریم برگزاری انتخابات است و اینکه از اختلال در امر برگزاری انتخابات جلوگیری کنیم.

قول سفلی افزود: یکی از مباحثی که از سوی دشمن دنبال می‌شود ایجاد اختلال در روند برگزاری انتخابات است. او اظهار کرد: در مقابل به منظور برگزاری هرچه بهتر انتخابات تأکون اقدامات و تلاش‌هایی شده و برای هرچه بهتر و مطلوب‌تر برگزار شدن این انتخابات از همه امکانات و ظرفیت‌ها استفاده خواهیم کرد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: در شرایط امروز برخی شاید تصور کنند که پدافند غیرعامل فقط در حوزه زیرساختی و بحران‌های طبیعی مانند سیل و زلزله است اما آنچه امروز بیش از گذشته به آن نیاز داریم بالا بردن توان در حوزه خود مراقبتی به ویژه در حوزه سایبری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس اسماعیل قزل سفلی در دیدار با معاون فنی و امور زیربنایی سازمان پدافند غیرعامل کشور افزود: بحث مهم و راهبری پدافند غیرعامل مرز بین داشته‌ها و توانمندی‌هایی است که در زمان بحران‌ها و خطرات خود را نشان می‌دهد.

قول سفلی در ادامه گفت: در شرایط امروز برخی شاید تصور کنند که پدافند غیرعامل فقط در حوزه زیرساختی و بحران‌های طبیعی مانند سیل و زلزله است اما آنچه امروز بیش از گذشته به آن نیاز داریم بالا بردن توان در حوزه خود مراقبتی است بگونه‌ای که سازمان و دستگاه‌های می‌بایست برای حفظ خود از تمامی خطرات و بحران‌های احتمالی از توانمندی لازم برخوردار باشند.

وی ادامه داد: اگر خوب بتوانیم